
Pržno
Kraj: Moravskoslezský Okres: Frýdek-Místek

Správní obvod: Frýdlant nad Ostravicí GPS souřadnice: 49.613474N, 18.361606E

Nadmořská výška: 340 m n. m. První pís. zmínka: 1573 (451 let) Katastrální výměra: 294 ha

Počet obyvatel: 1 097 PSČ: 739 11

Adresa URL: www.przno.cz

Počet obyvatel obce Pržno

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

75 509 82 431 1 097

Historie počtu obyvatel obce Pržno
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 75 509 82 431 1 1 097
1.1.2023 81 506 81 428 12 1 096
1.1.2022 84 499 81 420 7 1 084
1.1.2021 90 496 76 415 -7 1 077
1.1.2020 91 504 75 414 -14 1 084
1.1.2019 91 513 73 421 26 1 098
1.1.2018 81 512 70 409 1 1 072
1.1.2017 77 512 75 407 8 1 071
1.1.2016 73 508 76 406 -13 1 063
1.1.2015 76 515 83 402 17 1 076
1.1.2014 75 512 77 395 14 1 059
1.1.2013 72 505 77 391 1 045
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